

সীমিত

বাংলাদেশ ইউনিভার্সিটি অব প্রফেশনালস



২৩.০১.৯০২.৮৫৮.০৯.৭৮৬.৪৭

তারিখ: ১৫ নভেম্বর ২০২৩

বিজ্ঞপ্তি

বিবিএ-৭ (৮ম সেমিস্টার), বিবিএ-৮ (৫ম সেমিস্টার), বিবিএ-৯ (৪র্থ সেমিস্টার), বিবিএ-১০ (৩য় সেমিস্টার) এবং বিবিএ-১১ (১ম সেমিস্টার)  
পরীক্ষা ডিসেম্বর ২০২৩

সংশ্লিষ্ট সকলকে জানানো যাচ্ছে যে, আর্মি ইনস্টিটিউট অব বিজনেস অ্যাডমিনিস্ট্রেশন, জালালাবাদ সেনানিবাস সিলেট এর বিষয়োক্ত পরীক্ষা নিম্নোক্ত সময়সূচি অনুযায়ী অনুষ্ঠিত হবে। অনিবার্য কারণে এ সময়সূচি পরিবর্তন করার অধিকার বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃপক্ষ সংরক্ষণ করে।

পরীক্ষাকেন্দ্র: আর্মি ইনস্টিটিউট অব বিজনেস অ্যাডমিনিস্ট্রেশন, সিলেট  
পরীক্ষার সময়কাল: ১০০০-১৩০০

Batch	Exam Date & Day	Course code	Course Title	Time
BBA-7 (8 <sup>th</sup> semester)	10/12/2023 (Sunday)	FIN 4707	Working Capital Management	10.00 am to 01.00 pm
		MKT 4812	Integrated Marketing Communications	
	12/12/2023 (Tuesday)	MIS 4702	System Analysis and Design	
	14/12/2023 (Thursday)	MGT 4802	Strategic Management	
	18/12/2023 (Monday)	FIN 4706	Portfolio Management	
		MKT 4706	Services Marketing	
	20/12/2023 (Wednesday)	MIS 4703	Database Management Systems	
BBA-8 (5 <sup>th</sup> Semester)	11/12/2023 (Monday)	ALD 3508	Macroeconomics	10.00 am to 01.00 pm
	13/12/2023 (Wednesday)	ALD 3509	Business Statistics	
	17/12/2023 (Sunday)	EPD 3501	Entrepreneurship	
	19/12/2023 (Tuesday)	HRM 3501	Human Resources Management	
	21/12/2023 (Thursday)	MIS 3501	Management Information System	
BBA-9 (4 <sup>th</sup> Semester)	11/12/2023 (Monday)	ALD 2406	Organizational Behavior	10.00 am to 01.00 pm
	13/12/2023 (Wednesda)	ALD 2407	Legal Environment of Business	
	17/12/2023 (Sunday)	FIN 2402	Financial Management	
	19/12/2023 (Tuesday)	ACC 2402	Intermediate Accounting	
	21/12/2023 (Thursday)	MKT 2402	Marketing Management	
BBA-10 (3 <sup>rd</sup> Semester)	10/12/2023 (Sunday)	ALD 2305	Business Mathematics	10.00 am to 01.00 pm
	12/12/2023 (Tuesday)	FIN 2301	Principles of Finance	
	14/12/2023 (Thursday)	MKT 2301	Fundamentals of Marketing	
	18/12/2023 (Monday)	ALD 2303	Microeconomics	
	20/12/2023 (Wednesday)	ALD 3511	E-Business Management	
BBA-11 (1 <sup>st</sup> Semester)	11/12/2023 (Monday)	GED 1101	Functional English	10.00 am to 01.00 pm
	13/12/2023 (Wednesday)	MGT 1101	Fundamentals of Management	
	17/12/2023 (Sunday)	GED 1103	Bangladesh & International Studies	
	19/12/2023 (Tuesday)	GED 1104	Computer and Its Application in Business	
	21/12/2023 (Thursday)	GED 1102	Presentation Skill Development (Sec-A) Presentation Skill Development (Sec-B)	

বিশেষ দৃষ্টব্য: পরীক্ষা চলাকালীন মোবাইল ফোনসহ অন্য যেকোনো অননুমোদিত ইলেকট্রনিক ডিভাইস বহন ও ব্যবহার সম্পূর্ণ নিষিদ্ধ এবং শাস্তিযোগ্য অপরাধ।

মোহাম্মদ শরীফ হোসেন  
লেফটেন্যান্ট কর্নেল  
পক্ষে পরীক্ষা নিয়ন্ত্রক

তারিখ: ১৫ নভেম্বর ২০২৩

২৩.০১.৯০২.৮৫৮.০৯.৭৮৬.৪৭

অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরিত হলো:

১। আর্মি ইনস্টিটিউট অব বিজনেস অ্যাডমিনিস্ট্রেশন, সিলেট (নোটিশ বোর্ডে প্রদর্শনের জন্যে অনুরোধ করা হলো)।

মোহাম্মদ শরীফ হোসেন  
লেফটেন্যান্ট কর্নেল  
পক্ষে পরীক্ষা নিয়ন্ত্রক

সীমিত